
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 10.10.2011 №6227  

«Об утверждении Административного регламента 

 предоставления муниципальной услуги по постановке на учет и 

перерегистрации нуждающихся в улучшении жилищных условий 

 в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан» 

В целях обеспечения возможности подачи заявления через Единый портал 

государственных и муниципальных услуг при предоставлении муниципальной 

услуги по постановке на учет и перерегистрации нуждающихся в улучшении 

жилищных условий в системе социальной ипотеки в Республике Татарстан 

согласно постановлению Исполнительного комитета г.Казани от 10.10.2011 

№6227 «Об утверждении Административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги по постановке на учет и перерегистрации нуждающихся 

в улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в Республике 

Татарстан» постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 10.10.2011 №6227 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по постановке на учет и перерегистрации 

нуждающихся в улучшении жилищных условий в системе социальной ипотеки в 

Республике Татарстан» (с учетом изменений, внесенных в него постановлениями 

Исполнительного комитета г.Казани от 12.03.2012 №1345, от 21.05.2013 №4601, 

от 04.03.2014 №1257, от 24.07.2014 №4196, от 26.11.2014 №6823, от 29.05.2015 

№2248, от 27.05.2016 №2182, от 26.12.2018 №6505, от 19.06.2019 №2227, от 

23.09.2019 №3367, от 23.07.2020 №1986, от 05.02.2021 №268, от 18.06.2021 

№1502, от 13.10.2021 №2585, от 28.02.2022 №540, от 01.11.2022 №3738, от 

Документ создан в электронной форме. № 4624 от 02.11.2024. Исполнитель: Тимофеева Н.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.11.2024 13:53

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 02.11.2024 №4624



2 

26.12.2022 №4634, от 03.07.2023 №1851 и от 28.09.2023 №2870) следующие 

изменения: 

1.1. в пунктах 2.6.1, 2.6.2, 2.6.3, 2.6.8, 2.7.4, 2.8.4, 2.11.2, 2.13.2, 2.14.2, 

2.14.3, 2.14.4, 2.14.5, 3.2.3, 3.3.2, 3.3.3.1, 3.6.1, 3.6.4.2, 3.7.1 слова 

«Республиканский портал» заменить словами «Единый и Республиканский 

порталы» в соответствующих падежах;  

1.2. в пунктах 2.11.2, 2.13.1, 2.13.3, 2.14.2, 5.2 слова «Единый портал, 

Республиканский портал» заменить словами «Единый и Республиканский 

порталы» в соответствующих падежах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

Руководитель            Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 4624 от 02.11.2024. Исполнитель: Тимофеева Н.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.11.2024 13:53


